平成 28 年 4 月 19 日

各  位

会 社 名 新 日 本 空 調 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 夏 井 博 史

コード番号 1952 （東証 第 1 部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 楠 田 守 雄

 （TEL 03-3639-2700）

熊本県熊本地方を震源とする地震の影響に関するお知らせ

平成28年4月14日以降に発生しております熊本県熊本地方を震源とする地震に際し、被災されました

皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

当社は、地震発生後速やかに現地対策本部を当社九州支店に設置し、本社と連絡を取りながら社員

とその家族の安否確認および顧客等の施設・設備の状況把握に全力をあげております。

つきましては、現時点における当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 被害状況について

（1） 当社グループ内の状況

現時点において当社グループ社員等の人的被害はございません。

（2） 顧客等の状況

顧客等の施設・設備等の状況につきましては、事実確認と復旧等の対応に努めております。

2． 業績への影響について

この地震による当社グループの業績に与える影響につきましては、現在調査中であります。業績

への影響が見込まれる場合は、速やかに開示いたします。

以 上

NISHIJOHC
FASF-小